
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Exp.-Unc:0056950/2016
VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a selección interna de

propuestas programáticas para cubrir funciones de Profesor Adjunto para las asignaturas

Introducción a la sociología, Introducción a la ciencia política e Introducción a los

estudios universitarios, del Curso de Nivelación común de las carrera de Sociología y

Ciencia Política, como carga anexa al cargo que posea.

Y CONSIDERANDO:
Lo dispuesto mediante Resolución Decanal 263/2016.

La propuesta de miembros titulares y suplentes para integrar la Comisión

Evaluadora que entenderá en el llamado que se trata.

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos.

El debate producido en el Seno del“l—lonorable Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

…

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Llamar a selección interna de propuestas programáticaspara cubrir

funciones de Profesor Adjunto.;para las asignaturas Introducción a la sociología,

Introducción a la ciencia política e Introducción a los estudios universitarios, del

Curso de Nivelación común de las carrera de Sociología y Ciencia Política, como carga

anexa al cargo que posea

ARTÍCULO 2: La comisión evaluadora estará integrada con los siguientes miembros:

Miembros Docentes: Titulares: 1) Dr. Cristiano, Javier Luis (DNI 20.188.590) - 2) Dra.

Bonetto de Scandoglíero, M. Susana (DNI 05.995.399) - 3) Dra. Flores, María Elena

(DNI 17.057.049). Suplentes: 1) Dr. Juarez Centeno, Carlos A. (DNI 12.509.749) - 2)

Mgter. La Serna, Carlos A. (DNI 07.989.340) - 3) Dr. Hocsman, Luis Daniel (DNI

14.366.071). Miembros Estudiantiles: Titular: Becchio, Agustina Antonia (DNI

36346272) — Suplente: Suau, Paola Beatriz (DNI 33.079.665). Miembros Egresados:

Titular: Lic. Alvites Baiadera, Angélica Paola (DNI 30.326.787) Suplente: Dr. Avalle,

Gerardo (DNI 29.514.732).

ARTICULORE3:Protocolizar. Comunicar. Publicar. Girar al Área de Concursos

DocebtesFCS a sus efectos.

¡E SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE I'erFACU AD D_
… OCIALES A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE

N VJEMBREf)ELANO DO

emmm

FACULT,&D'r¿ c¡5mcms OGIALES

UN¡VERS¡DADNACIONAL0 CORDOBA

FC00 .7IlQACION
U'xllV'RSlDAD NACIONALDE CORDOBA

RESOLUCIÓN


